＜記入例＞

第１号様式(第４条関係)
使用承認申請書
２０２１年１０月８日
　あいちスポーツコミッション事務局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　〇〇〇〇〇〇〇－〇－〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　株式会社〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　代表取締役　愛知　太郎
　あいちスポーツコミッション公式マスコットキャラクター「あいスポ」くんの使用について、下記のとおり申請します。
記
	使用品の内容

冊子　　・　　チラシ　　・　　ポスター
その他（具体的に）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的・使用方法
	弊社が主催するスポーツイベント○○○○の広報チラシで　使用するため。

	使用期間
	2021年11月15日～2022年３月31日

	製作数量
	10,000枚

	販売の有無
	　有（単価　　　　円）　　・　　無

	連絡先
	氏　名：愛知　花子
電　話：XXX-XXXX-XXXX
ＦＡＸ：XXX-XXXX-XXXX
E-mail：XXXX@XXXX

添付書類

(1) 申請者の概要が分かる資料（申請者が法人その他団体である場合に限る。）

(2) イラスト使用実施企画書